
Arrangem entets t it el:  The Great  Paradox of Play

Startdato:  02.06.2018

Slutdato:  02-06-2018

Antal opførelser :  2

Navn på stedet :  Dansekapellet  

Vejnavn:  Bispebjergtorv

Husnr.:  1

Postnr. :  2400

By:  København NV

 

 

Ønsket  støt tebeløb i kroner :  5550

Angiv navne på deltagende 
kunstnere/ grupper (max 1.200 
karakterer) :  

Medvirkende:  Axel Adlercreutz (SE) , David Tholander (DK) , Robert  Jägerhorn (FI )
Live-musik:  Sture Ericson (SE)
I nst ruktør:  Sam uel Gustavsson (SE/ DK)
Scenografi & kostumer:  Signe Beckmann (DK)
Lysdesigner:  I ro Suraci ( I T)
Producent :  Nina Koldby (DE)  /  Bet ina Rex (DK)
I nternat ional m arkedsfør ing og nat ional PR:  Karen Toftegaard (DK)

Angiv en kort  projektbeskr ivelse (m ax 
1.200 karakterer) :  

The Great  Paradox of Play af Rapid Eye har m odtaget  m idler  t il at  spille på CPH Stage, m ed 
henblik  på både internat ional turné og udbredelse af m agi som  scenekunst  for  et  dansk 
publikum . Vi v iser forest illingen i Dansekapellet  d. 1 og 2 j uni.  Deres kernepublikum  har en 
nysgerr ig interesse i dans og forskellige form er for  fysisk teater ,  og deres teatersal har  et  
int im t  form at  m ed plads t il 160 t ilskuere.  På den m åde et  ideelt  spillested for  forest ill ingen.  Vi 
ansøger herm ed Københavns kom m unes scenekunstudvalg om  underskudgarant i,  da 
billet salget  er  vores eneste indtægtskilde,  og um ulig at  forudsige. The Great  Paradox of Play 
er  en m agisk legende forest illing, der  giver  slip på alvoren og ham sterhjulets rut iner .  På scene 
vækkes gam le t r icks t il live i nye fork lædninger. Med rum  t il langsom heden og t il at  for følge 
øjeblikkets im pulser .  På scenen står  t re t ry llekunstnere og en elekt ro-akust isk j azz m usiker .  I  
en forest illing, der  m ed legende lethed tager betydning for  det  voksne m enneske dybt  alvor lig.  
The Great  Paradox of Play overrasker, inspirerer, undersøger og fej rer den form ålsløse leg, der 
er  så fundam ental for  vores m enneskelige eksistens.

Hvordan form idles projektet? (m ax 
1.200 karakterer) :  

Vores kom m unikat ionsst rategi er  ret tet  m od publikum  m ed interesse i fysisk og v isuel 
scenekunst ,  der m åske aldr ig før  har oplevet  en forest illing m ed m agi som  om drejningspunkt .  
Placer ingen i Dansekapellet ,  og den fælles m arkedsfør ing, som  spillestedet  varetager m uliggør 
en m arkant  synlighed overfor det te publikum . Hert il kom m er den m ålret tede m arkedsfør ing 
over for  internat ionale presenters t ilret telagt  sam m en m ed Dansekapellet  og CPH Stages 
internat ionale koordinator ,  m ed det  udtalte m ål at  få skabt  internat ional t urné for  Paradox. 
Markedsfør ing over for publikum  forud for prem ieren sker via Dansekapellets kam pagner i 
dagspressen og online, gennem  synlig prom over ing af eventet  på både Dansekapellet  og Rapid 
Eyes hjem m esider, Facebook og I nstagram , sam t  gennem  CPH Stage t rykte og digitale 
program. 

 

Ansøgers navn (person, organisat ion, 
forening) :  

Rapid Eye v. Sam uel Gustavsson

Mom sregist reret :  Ja

Delvis m om sregist reret / ikke 
m om sregist reret :  

Nej

Hjem m eside:  www.rapideye.dk

 

Ansøgning om  arrangem entstøt te ( m usik, billedkunst , scenekunst )


